
SMLOUVA O DÍLO 
  

I. Smluvní strany: 

Dodavatel: Cobra Security s.r.o. 

Spodní 1, Praha 5— Lahovice, 15900, IČ: 27600220, DIČ: CZ27600220 

peněžní ústav : CSOB č 

zastoupený : Petrem Petříkem - jednatelem 

Odběratel: Nemocnice Strakonice, a.s. 

Radomyšlská 336, Strakonice I, 386 01 Strakonice 

IČ: 26095181, DIČ: CZ699005400 

zastoupený : MUDr., Bc. Tomášem Fialou, MBA - předsedou představenstva 
Ing. Jiřím Svecem — členem představenstva 

způsob jednání: společnost zastupují dva členové představenstva společně 

II. Předmět smlouvy: 

Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž elektronických zabezpečovacích systémů na adrese 

Radomyšlská 336, Strakonice (areál nemocnice). 

Montáž bude provedena dle rozpisu a rozpočtu, který je součástí této smlouvy. Odběratel se zavazuje 

zpřístupnit prostory v součinnosti s požadavky dodavatele. 

III. Termín plnění : 

od 27.12.2023 do 1.2.2024. Tento termín platí při podpisu smlouvy do 19.12.2023 

IV. Dohodnutá cena : 415 828 Kč bez DPH 

Výše uvedená smluvní cena je stanovena vzájemnou dohodou. Odběratel se zavazuje uhradit zálohu ve výši 
400 000 Kč, na základě zálohové faktury a to před započetím díla. Faktura za dílo dodané dle této smlouvy je 

splatná do 15-ti dnů po dokončení díla. 

V. Záruka za dílo : 

Dodavatel poskytuje objednateli na smluvený kompletní předmět díla záruku. Záruční doba bude trvat 24 

měsíců. Záruka začíná běžet od data předání a převzetí předmětu díla.



VI. Ostatní ujednání : 

Dodavatel bude při realizaci dodržovat bezpečnost práce. Dodavatel zodpovídá odběrateli, tak třetím osobám, 
za způsobené škody, které způsobil nesprávnou realizací díla. Dodavatel zodpovídá za správnou likvidaci 

odpadů, které vyprodukuje při realizaci díla. 

Celé dílo zůstává majetkem dodavatele až do úplného zaplacení kupní ceny dle této smlouvy. 

Oddělení celkem 

R ch 

. 3x oddělení (dětské, psychiatrie) 

. Chirurgické oddělení 

. Interní oddělení 

„JIP 

. Neurologické oddělení 

. Oční oddělení 

. Plicní oddělení 

LDN 

10. Rehabilitační oddělení 

11. Vrátnice 

12. Laboratoře 

13. Rentgen 

14. ARO 

Grafické cedulk hlásiče 60ks 

1. 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9. 

  
Nemocnice Strakonice, a.s. 

Ve Strakonicích 49- Radomyšiská 336 
1 u 1 123 386 29 Strakonic 

 



Materiál počet | jedn. celkem 

Ústředna Jablotron 103 KR 1|ks 

Komunikátor LTE Jablotron 1/|ks 

RF přijímač sběrnicový 1|ks 

Baterie 12 V / 7,2 Ah- ústředna 1|ks 

Tlačítko tíseň — bezdrátové, pevné 2|ks 

D ý montážní materiál 1|ks 

Materiál celkem 

montáž zabezpečovacího systému 

ání 

cestovné 

celkem bez DPH 

  

2. Dětské oddělení — pohotovost, lůžková část 
Psychiatrická ambulance 

Ambulance klinického 

(Materiál 
   

  

  

     

    

    
    počet | jedn. celkem 

    
    
     
   

1|ks 

1|ks 

3|ks 

1|ks 

10|ks 

1|ks 

1|ks 

Ústředna Jablotron 103 KR 

IKomunikátor LTE Jablotron 

IRF přijímač sběrn 

Baterie 12 V / 7,2 Ah— ústředna 

Tlačítko tíseň — bezdrátové, pevné 

Kabelové rozvody 

D y montážní materiál 

   
    
    
     

  

     

  

    
     

   

   

       

   

| 

Materiál celkem 

montáž zabez 

ání 
     

  

   

acího systému 

   

    

cestovné 

celkem bez DPH 

  

    
3. Chirurgické oddělení — ambulance, pohotovost, lůžkové části 3x 

  

  

  

  

  

  

        

Materiál počet | jedn. cena celkem 

Ústředna Jablotron 103 KR 2|ks 

Komunikátor LTE Jablotron 2|ks 

RF přijímač sběrnicový 3|ks 

Baterie 12 V / 7,2 Ah- ústředna 2|ks 

Tlačítko tíseň — bezdrátové, pevné 8|ks 

Kabelové rozvody 1|ks 

Drobný montážní materiál 1|ks 
  

Materiál celkem 

montáž zabezpečovacího systému 

programování 

cestovné 

celkem bez DPH   
 



4. Interní oddělení — ambulance, pohotovost, lůžkové části 2x 

  

  

  

      
  

        

Materiál počet | jedn. cena celkem 

Ústředna Jablotron 103 KR 2|ks 

Komunikátor LTE Jablotron 2|ks 

RF přijímač sběrnicový 3|ks 

Baterie 12 V / 7,2 Ah- ústředna 2|ks 

(Tlačítko tíseň — bezdrátové, pevné G|ks 

Kabelové rozvody 1|ks 

Drobný montážní materiál 1|ks 
  

Materiál celkem 

montáž zabezpečovacího systému 

(programování 

|cestovné 

(celkem bez DPH 

  

  

  

  

  

5.JIP 

Materiál počet | jedn. 

Ústředna Jablotron 103 KR 1|ks 

Komunikátor LTE Jablotron 1|ks 

RF přijímač sběrnicový 1|ks 

Baterie 12 V / 7,2 Ah— ústředna 1|ks 

Tlačítko tíseň — bezdrátové, pevné 4|ks 

y montážní materiál 1|ks 

Materiál celkem 

montáž zabezpečovacího systému 

ání 

cestovné 

celkem bez DPH 

  

6. Neurologické oddělení — lůžková část, ambulance 

Materiál počet | jedn. cena celkem 
      
Ústředna Jablotron 103 KR 2|ks 

Komunikátor LTE Jablotron 2|ks 

RF přijímač sběrn ý 3|ks 

Baterie 12 V / 7,2 Ah- ústředna 2|ks 

Tlačítko tíseň — bezdrátové, né 4|ks 

Kabelové rozvody 1|ks 

DĎ y montážní materiál 1|ks 

Materiál celkem 

montáž zabezpečovacího systému 

ání 

cestovné 

celkem bez DPH



7. Oční oddělení — ambulance 

Materiál počet | jedn. celkem 

Ústředna Jablotron 103 KR ks 

Komunikátor LTE Jablotron ks 

RF přijímač sběrnicový ks 

Baterie 12 V / 7,2 Ah- ústředna ks 

Tlačítko tíseň — bezdrátové, pevné ks 

Drobný montážní materiál ks 

Materiál celkem 

montáž zabezpečovacího systému 

programování 

cestovné 

celkem bez DPH 

  

8. Plicní oddělení — lůžková část . 

Materiál č celkem 

Ústředna Jablotron 103 KR 

Komunikátor LTE Jablotron 

RF přijímač sběrnicový 

Baterie 12 V /7,2 Ah — ústředna 

Tlačítko tíseň — bezdrátové, pevné 

Kabelové rozvody 

D y montážní materiál 

Materiál celkem 

montáž acího systému 

ání 

cestovné 

celkem bez DPH 

  

9. LDN- lůžková část 2x 

Materiál celkem 

Ústředna Jablotron 103 KR 

Komunikátor LTE Jablotron 

RF přijímač s ý 

Baterie 12 V / 7,2 Ah— ústředna 

Tlačítko tíseň — bezdrátové, pevné 

Kabelové rozvody 

D ý montážní materiál 

Materiál celkem 

montáž zabez ího systému 

ání 

cestovné 

celkem bez DPH 

 



10. Rehabilitační oddělení — příjem 

Materiál celkem 

Ústředna Jablotron 103 KR 

Komunikátor LTE Jablotron 

RF přijímač sběrnicový 

Baterie 12V /7,2 Ah- ústředna 

Tlačítko tíseň — bezdrátové, pevné 

D y montážní materiál 

Materiál celkem 

montáž zabezpečovacího systému 

programování 

cestovné 

celkem bez DPH 

  

11. Vrátnice 

Materiál počet | jedn. celkem 

Ustředna Jablotron 103 KR 1|ks 

Komunikátor LTE Jablotron 1|ks 

RF přijímač sběrn ý 1|ks 

Baterie 12 V / 7,2 Ah — ústředna 1|ks 

Hačítko tíseň — bezdrátové, pevné 2|ks 

D ý montážní materiál 1|ks 

Materiál celkem 

montáž zabezpečovacího systému 

ání 

cestovné 

celkem bez DPH 

  

12. Laboratoře 

Materiál počet | jedn. 

Ústředna Jablotron 103 KR 1|ks 

Komunikátor LTE Jablotron 1|ks 

RF přijímač sběrnicový 1|ks 

Baterie 12 V / 7,2 Ah-— ústředna 1|ks 

Tlačítko tíseň — bezdrátové, pevné 2|ks 

Drobný montážní materiál 1|ks 

Materiál celkem 

montáž zabezpečovacího systému 

programování 

cestovné 

celkem bez DPH 

 



13. Rentgen 

Materiál počet | jedn. celkem 
     

Ústředna Jablotron 103 KR 1|ks 

Komunikátor LTE Jablotron 1|ks 

RF přijímač sběrnicový 1|ks 

Baterie 12 V / 7,2 Ah — ústředna 1|ks 

Tlačítko tíseň — bezdrátové, pevné 2|ks 

Drobný montážní materiál 1|ks 

Materiál celkem 

montáž zabezpečovacího systému 

programování 

cestovné 

celkem bez DPH 

14. ARO 

Materiál č celkem 

Ústředna Jablotron 103 KR 

Komunikátor LTE Jablotron 

RF přijímač sběrnicový 

Baterie 12 V / 7,2 Ah- ústředna 

Tlačítko tíseň — pevné 

D ý montážní materiál 

Materiál celkem 

montáž zabezpečovacího systému 

programování 

cestovné 

celkem bez DPH 

 




